

**Wykaz podmiotów, których oferty złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania
pod nazwą:**

„Realizacja programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w formie wycieczki letniej dla dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania lub poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki uniwersalnej i selektywnej”,

posiadają braki formalne lub niejasności:

Oferent	Tytuł zadania	Braki formalne lub niejasności w złożonej ofercie
Nr oferty 3. Parafia Rzymsko-Katolicka, p.w. św. Marcina, 32-065 Krzeszowice, ul.Grunwaldzka1	Wyjazd do Giżycka dla młodzieży z rodzin i środowiska z problemem alkoholowym	<ul style="list-style-type: none"> - brak pieczęci organizacji na oświadczeniu osoby upoważnionej do reprezentacji podmiotu składającego ofertę wskazujące, że kwota środków przeznaczona zostanie na realizację zadania zgodnie z ofertą i że w tym zakresie zadanie nie będzie finansowane z innych źródeł, - brak pieczęci organizacji na oświadczeniu, że w związku z realizacją zadania podmiot dopełni obowiązku zgłoszenia wycieczki do właściwego kuratora oświaty zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wycieczki dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2016 r., poz.452 z późn. zm.), - wyjaśnić jaką wysokość kosztów administracyjnych będzie stanowić koszt zajęć profilaktycznych.
Nr oferty 4. Uczniowski Klub Sportowy „6” TENCZYNEK, ul. Szkolna 6, 32-067 Tenczynek	CIEKAWI ŚWIATA, CIEKAWI SIEBIE	<ul style="list-style-type: none"> - pod klauzulą: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia” brak pieczęci organizacji, daty, podpisów i pieczęci osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotu z zaznaczeniem pełnionej funkcji na następujących oświadczeniach: - oświadczeniu potwierdzającym, że w stosunku do podmiotu składającego ofertę nie stwierdzono niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania środków publicznych; - oświadczeniu osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu składającego ofertę o niekaralności zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi oraz niekaralności za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; - oświadczeniu, że podmiot składający ofertę jest jedynym posiadaczem rachunku, na który zostaną przekazane środki, i zobowiązuje się go utrzymywać do chwili zaakceptowania rozliczenia tych środków pod względem finansowym i rzeczowym; - oświadczeniu osoby upoważnionej do reprezentacji podmiotu składającego ofertę wskazujące, że kwota środków przeznaczona zostanie na realizację zadania zgodnie z ofertą i że w tym zakresie zadanie nie będzie finansowane z innych źródeł.
Nr oferty 5. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rudno 228, 32-067 Tenczynek	Pożyteczne wakacje 2017	<ul style="list-style-type: none"> - brak w Krajowym Rejestrze Sądowym pieczęci organizacji, daty, podpisów i pieczęci osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotów z zaznaczeniem pełnionej funkcji.
Nr oferty 6. Interwencyjny Zespół Pomocy Międzyludzkiej, 32-065 Krzeszowice, ul.Grunwaldzka 4,	PÓLKOLONIA IZPM-LATO 2017, NASZE KOLOROWE, ZDROWE I SPORTOWE LATO	<ul style="list-style-type: none"> - brak w Krajowym Rejestrze Sądowym pieczęci organizacji, daty, podpisów i pieczęci osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotów z zaznaczeniem pełnionej funkcji, - brak klauzuli: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”- klauzula winna być uzupełniona na oświadczeniach o: pieczęć organizacji, datę, podpisy

		<p>i pieczęć osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotu z zaznaczeniem pełnionej funkcji na następujących oświadczeniach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - oświadczeniu potwierdzającym, że w stosunku do podmiotu składającego ofertę nie stwierdzono niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania środków publicznych; - oświadczeniu osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu składającego ofertę o niekaralności zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi oraz niekaralności za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe; - oświadczeniu, że podmiot składający ofertę jest jedynym posiadaczem rachunku, na który zostaną przekazane środki, i zobowiązuje się go utrzymywać do chwili zaakceptowania rozliczenia tych środków pod względem finansowym i rzeczowym; - oświadczeniu osoby upoważnionej do reprezentacji podmiotu składającego ofertę wskazujące, że kwota środków przeznaczona zostanie na realizację zadania zgodnie z ofertą i że w tym zakresie zadanie nie będzie finansowane z innych źródeł.
Nr oferty 7. Stowarzyszenie Centrum Aktywności Ruchowej Junior Filipowice 505, 32-065 Krzeszowice	Organizacja stacjonarnego, dochodzeniowego obozu piłkarskiego	<ul style="list-style-type: none"> - przedstawić do wglądu statut, - przedstawić do wglądu kwalifikacje osób wskazanych w ofercie do prowadzenia zajęć profilaktycznych tj. kwalifikacje koordynatora obozu oraz instruktora piłki nożnej, zgodnie z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o niniejszym konkursie, - wyjaśnić planowaną liczbę wychowawców w stosunku do beneficjentów zadania, - dostarczyć jasno rozpisane zajęcia profilaktyczne w wymiarze 112 godzin na 1 uczestnika.
Nr oferty 8. LUDOWY KLUB SPORTOWY WOLANKA, ul. Sportowa 1, Wola Filipowska, 32-065 Krzeszowice	Organizacja obozu sportowo - rekreacyjnego LKS Wolanka Wola Filipowska	<ul style="list-style-type: none"> - przedstawić do wglądu statut, - przedstawić do wglądu kwalifikacje osób wskazanych w ofercie do prowadzenia zajęć profilaktycznych tj. kwalifikacje kierownika wypoczynku, instruktora piłki nożnej oraz dwóch trenerów zgodnie z wymogami zawartymi w ogłoszeniu o niniejszym konkursie.

Komisja zwraca się do w/w podmiotów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnej daty, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych bezpośrednio w siedzibie: Urząd Miejski w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, 32-065 Krzeszowice, sekretariat.

Natomiast brakujące dokumenty, wyjaśnienia i korekty do ofert należy złożyć na adres: na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i wyjaśnień upływa dnia:

9 lutego 2017 roku.

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków i wyjaśnień spowoduje odrzucenie oferty.

Wykaz braków formalnych lub niejasnościach zamieszczono dnia: 2 lutego 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej: www.krzeszowice.pl.

Tel. kontaktowy 12 252 08 00.

Zastępca Naczelnika
Wydziału Organizacyjnego

mgr Małgorzata Bojkowska

.....
(podpis Przewodniczącej komisji konkursowej)